

Edukacja polonistyczna "Dzieci z Bullerbyn"

nr zasobu	tytuł	opis
KP/3/POL/2/19-20	Krzyżówka z Bullerbyn	Karta pracy do wykorzystania przy omawianiu lektury "Dzieci z Bullerbyn". Uczeń rozwiązuje krzyżówki sprawdzające jego wiadomości na temat wydarzeń i bohaterów lektury. Karta pracy do druku.
KP/3/POL/2/21-22	Skąd pochodzą "Dzieci z Bullerbyn"?	Karta pracy do wykorzystania przy omawianiu lektury "Dzieci z Bullerbyn". Uczeń rozpoznaje kraj na podstawie mapy oraz uzupełnia zdania. Karta pracy do druku.
KP/3/POL/2/23	Zwyczaje bożonarodzeniowe	Karta pracy do wykorzystania przy omawianiu lektury "Dzieci z Bullerbyn". Uczeń ma za zadanie rozpoznać polskie oraz szwedzkie zwyczaje bożonarodzeniowe. Karta pracy do druku.
KP/3/POL/2/24-26	Sprawdź, jak dobrze znasz "Dzieci z Bullerbyn" (1)	Karta pracy do wykorzystania przy omawianiu lektury "Dzieci z Bullerbyn". Uczeń sprawdza swoją wiedzę na temat wydarzeń z pierwszej części lektury określając czy podane w tabeli zdania są prawdziwe czy nie. Karta pracy do druku.
KP/3/POL/2/27-29	Sprawdź, jak dobrze znasz "Dzieci z Bullerbyn" (2)	Karta pracy do wykorzystania przy omawianiu lektury "Dzieci z Bullerbyn". Uczeń sprawdza swoją wiedzę na temat wydarzeń z drugiej części lektury określając czy podane w tabeli zdania są prawdziwe czy nie. Ponadto ćwiczy tworzenie rzeczowników od podanych na karcie czasowników. Karta pracy do druku.
KP/3/POL/2/30	Uzupełnij luki - "Dzieci z Bullerbyn" (1)	Karta pracy do wykorzystania przy omawianiu lektury "Dzieci z Bullerbyn". Uczeń sprawdza znajomość lektury uzupełniając luki w zdaniach samodzielnie bądź przy pomocy książki. Karta pracy do druku.
KP/3/POL/2/31-32	Sprawdź, jak dobrze znasz "Dzieci z Bullerbyn" (3)	Karta pracy do wykorzystania przy omawianiu lektury "Dzieci z Bullerbyn". Uczeń sprawdza swoją wiedzę na temat wydarzeń z trzeciej części lektury określając czy podane w tabeli zdania są prawdziwe czy nie. Ponadto ćwiczy odmianę czasowników w różnych czasach (teraźniejszym, przyszłym, przeszłym). Karta pracy do druku.
KP/3/POL/2/33	Zwyczaje wielkanocne	Karta pracy do wykorzystania przy omawianiu lektury "Dzieci z Bullerbyn". Uczeń ma za zadanie rozpoznać polskie oraz szwedzkie zwyczaje wielkanocne. Karta pracy do druku.
KP/3/POL/2/34-35	Uzupełnij luki - "Dzieci z Bullerbyn" (2)	Karta pracy do wykorzystania przy omawianiu lektury "Dzieci z Bullerbyn". Uczeń sprawdza znajomość lektury uzupełniając luki w zdaniach samodzielnie bądź przy pomocy książki. Następnie rysuje portret ulubionej postaci. Karta pracy do druku.
Zestaw POL09	Dzieci z Bullerbyn	Paczka archiwum wszystkich zasobów.